关于开展学校优秀教学团队申报活动的通知
各系部：

为了进一步提高学校教师队伍的整体素质，充分发挥教学团队在专业建设和课程教学等方面的重要作用。根据学校《关于优秀教学团队建设的实施意见》，经研究，学校将于近期开展校级优秀教学团队申报工作。现就有关事项通知如下：
一、申报条件

申报优秀教学团队，应符合以下基本条件：

1.教学团队成员一般不少于5人，其中设带头人1名。

2.教学团队应有较合理的年龄、职称、学历结构，其中副教授不少于1名；同时应配备一定数量的企业技术人员或能工巧匠。

3.教学团队主要成员必须从事五年制高等职业教育工作满3年，有良好的团队协作精神和较强的教育教学组织能力，教学效果好。

4.教学团队成员重视教育教学研究工作，参与过校级以上立项课题研究。

5.教学团队带头人应具备以下条件：具备高级职称和“双师”素质，长期从事本团队专业建设和课程建设，在市域范围内有一定的知名度；具有团结协作精神，有较强的组织、管理和领导能力；主持过校级以上立项课题研究；或是学校专业带头人；或主持过校级精品课程建设。

二、申报程序

1.各系室组织有关教研室对照优秀教学团队申报条件，组织申报推荐。申报团队应如实填写《优秀教学团队申报表》。
2.各系室要按照“公开、公平、公正”和“坚持标准，宁缺毋滥”的原则，认真审核申请团队提交的材料，择优推荐。推荐的团队不超过2个。

3.学校成立学术委员会，依据优秀教学团队申报条件和建设标准，对申报材料进行评审，最终确定校级优秀教学团队，并在校园网上公示。
4.凡校级优秀教学团队今后方能申报学院优秀教学团队。
三、其他说明
1.各系部应以创建优秀教学团队为抓手，进一步加强教学基础能力建设，全面提升专业人才培养质量。
2.各系部申报的优秀教学团队，必须在10月30日之前将申报表文稿和电子稿（一式两份）及相关佐证材料，报送学校教科处,逾期不予受理。

3.经学校评审被确认的校级优秀教学团队，其日常建设管理工作按照学校《关于优秀教学团队建设的实施意见》要求进行。
附：学校优秀教学团队申报表

 二〇一三年十月十日

江苏省徐州经贸高等职业学校

优秀教学团队申报表

	团队名称：

	团队带头人：

	所在系部：

	申报时间：

填  表  说  明

1. 申报表用钢笔填写，也可直接打印。字迹要求清楚、工整。

2. 申报表由教学团队带头人填写。所填内容必须真实、可靠。
3. 申报表中所涉及的有关数据资料，一律截止到上年度年底。
4. 如申报表中篇幅不够，可另附纸。
一、教学团队基本情况

	教 学 团 队 名 称

	教学团队（专业）建立时间
	        年   月
	实施高职教学时间
	      年  月

	教学团队共      人，其中：学校专任教师   人，占  %；行业企业兼课    人，占    %。

	团队

专

任

教

师
	序号
	姓   名
	性别
	出生
	学  历
	职  称
	教 龄
	任教课程

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	兼课

教

师
	序号
	姓   名
	性别
	出生
	学  历
	职  称
	所在单位
	任教课程

	1

	2

	3

	团队带头人经历
	姓名

	学  历

	职  称

	年龄

	职  务

	任教课程

	行业企业经历

	双师

	办公电话

	移动电话

	邮箱

	起止年月
	学习、工作单位
	学习、工作内容及岗位

二、教学团队建设基础

	（一）推进教学团队建设情况（团队数量、教学水平、骨干教师和专业带头人培养等）

	（二）教学团队推进专业建设情况（人才培养方案制定与实施、教学条件建设等）

	（三）教学团队推进课程改革与建设情况（创新教学内容、方法、考核和管理等）

	（四）教学团队培养专业人才情况（近两年高职毕业生就业情况及社会评价等）

	（五）教学团队承担社会服务情况（近两年技术培训、科技推广、产业开发等）

	（六）教学团队高职教学与科研成果（成果名称、等次、获奖人、颁奖者等）

三、教学团队建设规划

	（一）建设目标、任务及主要内容

	（二）建设思路与方案框架

	（三）建设计划与进度安排

	（四）教学团队建设提高教学质量的预期成果

	（五）项目建设保障条件（组织、制度、政策、经费等）

四、推荐与审核意见

	（一）系部推荐意见：（具体说明）
系（部）主任（签字）：                             系（部）（公章）：

                                                     年   月   日

	（二）学校教科处初审意见：（具体说明）
处长（签字）：                                    教科处（公章）：

                                                     年   月   日

	（三）学校学术委员会评审意见：
主任委员（签字）：

                                                     年   月   日

	（四）学校审核意见

        校长（签字）：

                                                     年   月   日